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Dozownik mydła z czujnikiem ruchu
bezdotykowy 200 ml [22080000576]

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 576

Kod producenta 2208000057606

Kod EAN 5905274845768

Opis produktu

Dozownik mydła z czujnikiem ruchu, 200 ml, bezdotykowy
dozownik mydła na podczerwień, automatyczny dozownik
mydła z czujnikiem ruchu, IP67, głęboka wodoodporna
konstrukcja, elektryczny dozownik mydła do łazienki/kuchni
 

 

 

【Dozownik mydła z czujnikiem】: automatyczny dozownik mydła jest wyposażony w wbudowany precyzyjny czujnik na
podczerwień i czas wykrywania wynoszący zaledwie 0,26 sekundy, aby odfiltrować ciecz. Umieść rękę pod czujnikiem,
pompa automatycznie oddaje pianę. Nie musisz już pompować mydła ręcznie.
【Wodoszczelna komora na baterie IPX6】: dozownik mydła z poziomem AAA i wodoodporną technologią
wodoszczelności IPX6, aby zapobiec korodowaniu mydła lub wody. Wodoszczelna podstawa zapobiega namoczeniu
komory baterii w wodzie, co powoduje korozję.
【2 regulowane poziomy płynu mydlanego】: jeśli umieścisz rękę na 1 lub 2 sekundy pod czujnikiem, zostanie
podawane raz lub dwa razy (1 ml na czas). Dzięki ograniczeniu poziomu objętości do 1 ml na czas i automatycznemu
unikaniu powtórnych i niepotrzebnych opłat, dozownik mydła automatycznie wnosi doskonały wkład w uniknięcie
odpadów!
【Widoczne okienko】: Przednia strona dozownika mydła z czujnikiem ma widoczne okienko, które wskazuje poziom
płynu. Możesz dodać dowolne mydło do rąk, które lubisz, odpowiednio wcześnie. Idealnie nadaje się do kuchni i
łazienki.
【Szerokie zastosowanie】: 200 ml, wystarczająco duża pojemność dla całej rodziny, aby używać go przez długi czas bez
konieczności dodawania mydła. Przyjazny dla środowiska design otworu do napełniania zapobiega wyciekom podczas
napełniania nowego mydła.

 
Vivibel 200 ml bezdotykowy dozownik mydła z czujnikiem na podczerwień. Ten automatyczny dozownik mydła wykorzystuje inteligentną technologię czujnika, wystarczywłożyć rękę pod dyszę, a otrzymasz idealnie odmierzoną ilość mydła piankowego. Właściwości automatycznego dozownika do mydła piankowego: spienianie siębezpośrednio, wygodniejsze i łatwe do mycia rąk. W pełni automatyczna bezdotykowa praca, ta myjka z czujnikiem jest szeroko stosowana w łazience, kuchni, biurze,szkole, szpitalu, hotelu i restauracji. Dlaczego potrzebujesz automatycznego dozownika mydła? - W porównaniu do ręcznego typu jest on modny i nowoczesny. - Oszczędzasz dużo czasu podczas dodawania mydła. - Dzięki temu Twoje dzieci będą bardziej gotowe do mycia rąk. - Utrzymuje blat roboczy w czystości i porządku, nie pozostawia resztek płynów. - Zapewnia o wiele więcej komfortu podczas gotowania w kuchni. - Może to być kreatywny prezent dla Twojej rodziny, przyjaciół. - Automatyczny dozownik mydła może trzymać bakterie i prowadzić do zdrowego życia z rodziną. Specyfikacja: - Materiał: ABS - Pojemność zbiornika: 200 ml - Wymiary produktu: 19,6 x 8 x 7,9 cm - Tryb zastosowania: Indukcja na podczerwień - Odstęp indukcyjny: 2-3 cale - Wodoszczelność: IPX6. - Temperatura: 3-40℃. - Napięcie robocze: DC 6 V. - Zasilanie: 4 * baterie AAA (nie wchodzą w zakres dostawy) - Okazja: kuchnia, łazienka, hotel, ławka, szpital itp. Zawartość przesyłki: 1 x automatyczny dozownik mydła. 1 x podręcznik użytkownika
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